
UCHWAŁA NR XXXVI/54/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 
podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę skupu żyta, określoną 
w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 333) przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze gminy Zbąszynek na 2022 rok do kwoty 52,00 zł za 1 kwintal. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85ADDBCE-A917-4C29-B789-B3F628A8D227. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podejmując uchwałę Rada Miejska w Zbąszynku uwzględniła zapis art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym na podstawie którego 
rada gminy w drodze uchwały może obniżyć średnią cenę skupu żyta 
przyjmowaną jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Lubuską Izbę Rolniczą, 
zgodnie z art 5a ustawy z dnia 14 grudnia 1995 roku o izbach rolniczych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1027). 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85ADDBCE-A917-4C29-B789-B3F628A8D227. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

